[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П Р И К А З  № 54
г. Петропавловск – Камчатский

                                06.02.2018 г.
	О внесении изменений в приказ Министерства спорта и молодежной политики Камчатского края от 19.02.2013 № 111
«Об образовании конкурсной комиссии на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Камчатского края в Министерстве спорта и молодежной политики   Камчатского края»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Приложение к приказу Министерства спорта и молодежной политики Камчатского края «Об образовании конкурсной комиссии на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Камчатского края в Министерстве спорта и молодежной политики   Камчатского края» от 19.02.2013 № 111 изложить в редакции согласно приложения к настоящему приказу
И.о. Министра                                                                                          Н.В. Глубокая

	Приложение  к
приказу Министерства спорта Камчатского края
от  06.02.2018   № 54

Состав конкурсной комиссии
на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Камчатского края в Министерстве спорта Камчатского края

	Глубокая
Наталья Викторовна
	- И.о. Министра спорта Камчатского края, председатель комиссии;

	Дзенис Наталья Юрьевна
	- начальник отдела развития спортивных школ Министерства спорта Камчатского края, заместитель председателя комиссии;

	Власенко
Ольга Вячеславовна

Члены комиссии:

	- консультант отдела развития инфраструктуры Министерства спорта и туризма Камчатского края, секретарь комиссии;

	Яшихина

Елена Юрьевна
	- заместитель начальника отдела по вопросам государственной службы Главного управления Губернатора и Правительства Камчатского края по вопросам государственной службы, кадрам и наградам;

	- уполномоченный(ые) представителем нанимателя государственный(ые) гражданский(ие) служащий(ие) Министерства спорта Камчатского края из подразделения, в котором проводится конкурс;

	- независимые эксперты (без указания персональных данных экспертов) из числа представителей научных и образовательных учреждений, других организаций – специалисты по вопросам, связанным с государственной гражданской службой
(по согласованию не менее одной четверти от общего числа членов комиссии).

3